

**Ogstrup Holding ApS**  
**Skolevej 9, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 99 73 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Niels Peter Ogstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ogstrup Holding ApS Skolevej 9 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 26 99 73 80
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Niels Peter Ogstrup
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Søften Smede- og Maskinværksted ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden herved forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.651 kr. mod -9.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -674.872 kr. mod -646.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.651</b>	<b>-9.384</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-847.309	-379.410
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.229	17.052
Andre finansielle indtægter	168.585	89.271
Øvrige finansielle omkostninger	-10.726	-363.973
<b>Resultat før skat</b>	<b>-674.872</b>	<b>-646.444</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-674.872</b>	<b>-646.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-288.638	-579.410
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-386.234	-184.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-674.872</b>	<b>-646.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.282.534	3.129.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.282.534</u>	<u>3.129.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.282.534</u></b>	<b><u>3.129.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.440	539.751
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.831</u>	<u>69.640</u>
Tilgodehavender i alt	<u>569.271</u>	<u>609.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.578.807</u>	<u>1.438.204</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.578.807</u>	<u>1.438.204</u>
Likvide beholdninger	<u>1.381</u>	<u>11.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.149.459</u></b>	<b><u>2.059.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.431.993</u></b>	<b><u>5.189.150</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	288.638
Overført resultat	4.110.193	4.496.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.310.193</u></b>	<b><u>5.102.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.800	0
Anden gæld	0	82.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.800</u>	<u>86.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>121.800</u></b>	<b><u>86.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.431.993</u></b>	<b><u>5.189.150</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	868.048	4.681.261	114.400	5.863.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-579.410	-184.834	117.800	-646.444
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	288.638	4.496.427	117.800	5.102.865
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-288.638	-386.234	0	-674.872
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>4.110.193</b>	<b>0</b>	<b>4.310.193</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Søften Smede- og Maskinværksted ApS	<u>27.229</u>	<u>17.052</u>
	<u><b>27.229</b></u>	<u><b>17.052</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.578.807</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>81.536</u>

## 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 20 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
